3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30.03.2021

                                                                                    № 342
город Усть-Лабинск

Об определении мест, предназначенных для выгула домашних животных на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 части 5 статьи 13 Федеральным законом от 27 декабря 2018 № 489-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Определить следующие территории для выгула животных на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района с установкой соответствующих табличек:
 город Усть-Лабинск, окраина восточной части пустырь между улицей Шевченко и улицей Пионерская);
 город Усть-Лабинск, (земельный участок кадастровым номером 23:35:0548010:200) пересечение улицы Вольная и улицы Уральская);
 город Усть-Лабинск, пустырь между улицей Калибровочная и улицей Первомайская);
 город Усть-Лабинск, район сахарного завода пустырь между улицей Шосейная и улицей Выборная).
 город Усть-Лабинск (земельный участок кадастровым номером 23:35:0000000:1253), пересечение улицы Чехова и улицы Гагарина (район старого моста).

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Владимирова) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и  разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

      С.А. Гайнюченко